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Dobrze zrozumiana nauka chroni
człowieka przed pychą, gdyż
ukazuje mu jego granice.
                               A. Schweitzer

Wybory do Samorządu Uczniowskiego
W piątek 11 września w naszej szkole zostały przeprowadzone
wybory do Samorządu Uczniowskiego.
Każdy uczeń głosował za okazaniem legitymacji szkolnej komisji.
Z każdej klasy startowały 4, wybrane przez klasę osoby, a wśród
nich znajdował się kandydat na przewodniczącego. Nad
sprawnym przebiegiem wyborów czuwała niezawodna komisja z
Panią Marią Konopką i Panią Beatą Ciesielką na czele.
Wyniki ogłoszono w poniedziałek 14 września.
Skład Samorządu prezentuje się następująco

Przewodnicząca:
Barbara Tworek (kl.IIIa)

Zastępca:
Krzysztof Kulasik (kl.IIIa)

Członkowie:
Dorota Adamczyk (II b)
Adam Michałczak (III a)

Honorata Adamczyk (II b)
Kinga Ziemianek (III a)
Martyna Zacher (III b)
Anna Majerczyk (II a)

Małgorzata Ciesielka (III b)
Opiekunem SU została pani Kinga Michałczak

B.T., P.K.

WITAJCIE!

W.
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HUMOR SZKOLNY

Witajcie!

Mamy przyjemność zaprezentować Wam
nowy kwartalnik Gimnazjum Nr 1 w
Tylmanowej "PaperNews". Przedstawimy
w nim wydarzenia z życia szkoły i
intrygujące tematy. Nie zabraknie
poważnych oraz żartobliwych artykułów.
Zapraszamy Was do współpracy i
życzymy miłej lektury. 
Na Wasze uwagi  i spostrzeżenia czekamy
pod adresem mailowym:
redakcja.tylmanowa@gmail.com

(red.)

M.K.

K.

28 września 2015r.
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Publiczność podczas debaty

Kl. II a Kl. III b

DEBATA

Szkolna debata odbyła się 10. 09.
2015 r. Miała na celu
zaprezentowanie programów
wyborczych przedstawicieli
poszczególnych klas. Niektóre
propozycje zaintrygowały uczniów
i nauczycieli. Dlatego też zadawali
wiele podchwytliwych pytań,
jednak uczestnicy debaty
znakomicie sobie z nimi poradzili.
Uczniowie mogli rozwiać swoje
zagwozdki dzięki zwołanej 
debacie i odpowiednio wybrać
nowych członków do Samorządu
Uczniowskiego. Ten decydujący
wybór sprawi, że życie w szkole
stanie się lepsze i piękniejsze.        
                                 W.J., A.Z.
 

Kl. III a

Kl. I a

Kl. II b

K.L.

K.L. K. L.K.L.

K.L.

K.L.
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NASZ WYWIADNASZ WYWIAD
Dziennikarka: Czy cieszy się Pani z wyboru uczniów i z tego, że została Pani opiekunem
samorządu?
Pani Kinga: Bardzo się cieszę.
Dziennikarka: Jakie są pani wrażenia dotyczące pracy w samorządzie?
Pani Kinga: Pierwsze moje wrażenie jak się dowiedziałam, że będę opiekunem samorządu
było dlaczego ja, a nie ktoś inny, ale jest bardzo fajnie i pozytywnie jak na sam początek,
zobaczymy jak będzie dalej. Mam nadzieję, że dobrze.
Dziennikarka: Ma pani jakieś plany na to jak zorganizować czas uczniom np: na konkursy,
dyskoteki?
Pani Kinga: To niech pozostanie w tajemnicy samorządu, ale jakieś pomysły już są.
Dziennikarka: Jak wspomina pani gimnazjum?
Pani Kinga: Bardzo dobrze wspominam okres gimnazjum.
Dziennikarka: Jak wspomina pani nauczycieli ?
Pani Kinga: No wiecie dziewczyny nauczyciele za bardzo się nie zmienili, tacy sami uczą
was co i mnie. Co mogę innego powiedzieć. A jak oni mnie wspominają, to już musicie ich
zapytać.
Dziennikarka: Jaki był pani ulubiony przedmiot w szkole?
Pani Kinga: Zapewne to czego uczę, czyli wychowanie fizyczne, ale również muzyka,
plastyka, matematyka.
Dziennikarka: Jakiego przedmiotu pani nie lubiła?
Pani Kinga: Geografia, to było najgorsze, co mogło być.
Dziennikarka: Czy uczęszczając do gimnazjum chciała pani zostać nauczycielką?
Pani Kinga: Zdziwi was zapewne że tak. Już w drugiej, trzeciej gimnazjum wiedziałam, co
chce robić. Już wtedy miałam swoje "plany" na przyszłość.
Dziennikarka: Jaki sport pani uprawia?
Pani Kinga: Aktualnie wszystkiego po trochę, natomiast dawniej głównie tenis stołowy.
Dziennikarka: Czy cieszy się pani z sukcesów swoich uczniów?
Pani Kinga: Uczę dopiero drugi rok w gimnazjum, więc jak na razie sobie tych sukcesów
przypisać nie mogę, ale być może do czegoś się przyczyniłam, żeby było lepiej.
Dziennikarka: Bardzo dziękujemy pani za rozmowę i życzymy powodzenia.

Wywiad z panią Kingą Michałczak przeprowadziły M.C., A.T.

POŁAMAŃCE JĘZYKOWE
Gdy Pomorze nie pomoże, to pomoże może morze, a gdy morze nie pomoże, 

to pomoże może Gdańsk. 
Wyindywidualizowaliśmy się z rozentuzjazmowanego tłumu prestidigitatorów,

 który czytał przekarykaturalizowaną i przeliteraturalizowaną literaturę.
Mąż gżegżółki w chaszczach trzeszczy, W krzakach drzemie krzyk... A w Trzemesznie 

straszy jeszcze Wytrzeszcz oczu strzyg...                     (red.)
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Horoskop
Zapraszamy do lektury horoskopu przygotowanego przez część naszej redakcji. Być może znajdziecie tam
odpowiedzi na Wasze pytania...

HOROSKOP
WODNIK (20.01-19.02)
Uważaj na siebie bądź ostrożny i rozważny we wszystkich Twoich wyborach. Nie ulegaj aż takiemu napływowi
złych emocji i nie rozładowuj ich na najbliższych. Może się to dla ciebie skończyć utratą kogoś ważnego i potem
będziesz tego żałował.
RYBY (20.02-20.03)
Ten miesiąc będzie dla ciebie pełen wyzwań. Popraw swoją koordynację i dawaj z sb zawsze 200%.
Bądź uważny, gdzieś w twoim otoczeniu jest ktoś, kto czuje do Ciebie coś więcej niż tylko przyjaźń czy
koleżeństwo. Może to ta jedyna osoba? W szkole powinieneś dostawać dobre oceny, ale nic za darmo, więc
musisz się choć trochę przyłożyć.
BARAN (21.03-20.04) 
Ktoś zleci ci nowe prace i nie będzie nawet chciał słuchać Twoich protestów. W szkole nadejdzie czas ciężkiej
pracy. Lepiej się przygotuj! Masz wielką szansę na szóstkę z polskiego lub historii. Jesteś zdolną osobą, jednak
pewien nauczyciel tego nie doceni. Doceniaj osoby w twoim otoczeniu, które starają Ci się pomóc. Uważaj na
pewną osobę, nie ma ona czystych intencji.
BYK (21.04 - 21.05) 
Gorszy miesiąc daje się we znaki, nie przejmuj się zbytnio ocenami. Twoje życie zmierza ku lepszemu. Jedyne
trudności to lekcje geografii. Poświęć więcej czasu na naukę, ale pamiętaj, że dzień bez sportu, to dzień stracony.
BLIŹNIĘTA (22.05-21.06) 
W tym miesiącu poznasz wiele nowych osób, ale pamiętaj, żeby zbytnio im nie ufać, bo mogą Ciebie mocno
zawieźć. Poświęć też dużo czasu swoim przyjaciołom, którzy będą potrzebować Twojej rady. W szkole musisz
się postarać, bo w tym miesiącu dostaniesz wiele nowych ocen i niekoniecznie będą one ciekawe.
RAK (22.06-23.07)
Jesteś osobą o silnym charakterze, co bardzo Ci pomoże. dlatego że będziesz musiał stawić czoło wielu
trudnym sytuacjom. Poświęć czas osobom, które zaniedbywałeś wcześniej. Dla Ciebie najlepszym
rozwiązaniem na rozładowanie emocji, których w tym miesiącu może się dość dużo pojawić, będzie sport.
LEW (24.07 - 23.08) 
Silny charakter i wola walki dają o sobie znać. Dobre stopnie i miłe spotkania z sympatią to dopiero początek.
Jeśli jeszcze nie powiedziałeś o swoich uczuciach, to wykrzycz je głośno, bo niedaleko czyha Koziorożec, który
ma wobec Ciebie niezbyt przyjazne zamiary. 
PANNA (24.08-22.09)
Jesteś cichą osobą, jednak posiadasz dużo ciekawych pomysłów. Staraj się pokazać innym, że nie jesteś tylko
cichą myszką, ale masz w sobie dużo radości, dobra i humoru. Kilka osób będzie chciało pokrzyżować twoje
plany, jednak pamiętaj aby walczyć z przeciwnościami losu. Dostaniesz kilka dobrych ocen z przedmiotów
humanistycznych. 
WAGA (23.09 - 22.10) 
Ostatni miesiąc był pełen niespodzianek, a ten zapowiada się jeszcze ciekawiej. Spotka Cię rozczarowanie ze
strony najbliższych. Unikaj konfrontacji z nauczycielami. Osobie, która jest dla Ciebie ważna, okaż wiele uczucia,
bo nigdy nie wiadomo, co przyniesie jutro. 
SKORPION  (23.10-21.11)
Jesteś osobą pracowitą i szczerą. Spotka Cię miła niespodzianka, od kogoś, kogo bardzo lubisz. Rodzice
pozwolą Ci na więcej swobody, a nawet poproszą o pomoc lub radę we własnej sprawie. Ten tydzień będzie dla
Ciebie bardzo dobry! Możesz liczyć na kilka dobrych ocen z przedmiotów ścisłych. Spodziewaj się sukcesów w
sporcie. Piłka nożna stanie się twoją pasją, pamiętaj, aby o nią dbać. 
STRZELEC (22.11-21.12)
W ciągu następnych dni dostaniesz kilka dobrych propozycji. Pamiętaj, aby z nich skorzystać. Gwiazdy mówią,
że języki obce będą dla ciebie przyjazne. W Twoim życiu pojawią się nowe przyjaźnie, jednak nie obejdzie się
bez konfliktów. Uzbrój się w cierpliwość, a nieprzyjemne sytuacje miną bardzo szybko.  
KOZIOROŻEC (22.12 - 19.01)
Wakacje minęły Ci z pozoru bardzo dobrze, ale popatrz wstecz i zobacz, czy chciałbyś coś zmienić. Twoje
zachowanie ulegnie zmianie w trakcie sytuacji, o której długo będziesz myśleć. Otwórz się na innych, nie
powinieneś siedzieć w kokonie monotonnej codzienności.

Horoskop opracowały: M.Z., M.K., U.W.
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WYCIECZKA KLAS TRZECICH

OświęcimOświęcim

OŚWIĘCIM
13. 10. 2015r. Uczniowie klasy llla i lllb wraz z ks.
katechetą Łukaszem Opolskim i nauczycielkami: panią
Marią Zbozień oraz panią Anną Zaziąbło zwiedzali
muzeum w Oświęcimiu. Wszyscy uważnie słuchali
słów przewodników, którzy przybliżyli nam
wydarzenia, jakie rozegrały się w obozie pracy w
czasie II wojny światowej. Każdy Polak powinien
chociaż raz odwiedzić to miejsce i poznać
najokrutniejsze cienie historii naszego kraju. Aż trudno
uwierzyć w to, że "ludzie ludziom zgotowali ten los.
Mogłoby się wydawać, że to wszystko, co widnieje na
tych fotografiach jest przekoloryzowane i
zaaranżowane dla lepszego efektu. Niestety, każde
najmniejsze elementy są świadectwem ludzi, którzy
byli w tych obozach i z wielkim trudem przychodziło im
w nich żyć. Nie trzeba chyba tłumaczyć dlaczego.
Bardzo wstrząsające są słowa jednej z więźniarek: Ja
nie byłam człowiekiem, byłam tylko numerem. 

W. J.
Oświęcim

W.J.W.J.

W.J.
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SZKOLNY HUMOR

Pytania nie najmądrzejsze

Dlaczego owca jest smutna?
Bo ma męża barana.
Jak się nazywa morski detektyw?
Śledź.
Co łączy człowieka z psem?
Smycz.
Jaka jest różnica między komputerem a praniem?
Inaczej się zawiesza.
Jak nazywa się syn optyka?
Synoptyk.
Dlaczego zebra nie przyszła na zebranie zwierząt?
Bo zebra-nie.
Co mówi kabel do kabla?
Bądźmy w kontakcie.
Czemu mrówki występują w kawałach razem ze
słoniami?
Bo mają manię wielkości.
Jakie drzewo jest najstarsze w lesie?
Brzoza, bo jest już siwa.
Kiedy w Afganistanie kosi się siano?
Siana się nie kosi.
Co robi pranie w japońskiej restauracji?
Suszi się.                                                O.M.

ŚMICHY CHICHY...

Pani pyta Jasia:
-Jasiu, dlaczego na wywiadówce była Twoja babcia?
-Szczerze?- upewnia się Jaś.
-Szczerze!
-Bo jest głucha.
        ***
Katechetka do dzieci:
-Co robimy kiedy jest post?
-Komentujemy i dajemy lajka!
        ***
Nauczyciel muzyki pyta Jasia:
-Jaki jaki jest twój ulubiony instrument?
-Dzwonek, szczególnie na przerwę proszę pana!
Pytania najczęściej zadawane w szkole:
Która godzina? Za ile dzwonek? Masz zadanie
domowe? Dasz spisać? Masz pożyczyć pieniądze?
Co teraz mamy? Jest kartkówka albo sprawdzian?
Ćwiczysz na wuefie?                               

K.J.

MĄDROŚCI SZKOLNE

-Nie mogę chodzić do szkoły, bo im więcej
wiem, tym więcej zapominam! :D         
***
Nauczyciel języka polskiego pyta uczniów:
- Jak brzmi liczba mnoga do rzeczownika
"niedziela"?
- Wakacje, proszę pani!        
***
Antygona toczy się w Tebach.
Ryby rozmnażają się na targowisku.
Mumia to żona faraona. 
Egipcjanie zapisywali wszystko na
papierosach.                              O.M., A.W.

Pytania niezbyt inteligentne...
Co łączy człowieka z psem?

Smycz.
Co robi pranie w japońskiej restauracji?
Suszi się.
Jaka jest różnica między praniem a komputerem?
Inaczej się zawiesza.
Jak się nazywa syn optyka?
Synoptyk.
Dlaczego zebra nie przyszła na zebranie zwierząt?
Bo zebra-nie.
Jak się nazywa wielbiciel poduszek?
Poduszkowiec.
Co podpisuje koń? Końtrakt.
Kiedy w Afganistanie kosi się siano?
Siana się nie kosi.
Ile to pół tora i pół Tora?
 Jeden tor.
Było sobie siedmiu krasnoludków. Mieli siedem
szklanek mleka i sześć ogórków. Czego nie dostał
jeden krasnoludek? 
Niestrawności.

O.M., A.W.

PRZYSŁOWIA INACZEJ…

Gdyby kózka nie skakała to by się nudziła.
Uderz w stół a nożyce podskoczą.
Czego Jaś się nie nauczy to Jan tym bardziej.
Gdzie kucharek sześć tam restauracja
O wilku mowa a wilk u babci
Kto dołki kopie ten ma dobrą łopatę.
Kto dołki kopie, ten złapie kreta.
Jak sobie pościelesz, to możesz iść spać.
Czego Jaś się nie nauczy z tego go przepytają.
Czego Jaś się nie nauczy, tego nauczy się mama.
Kto pod kim dołki kopie, ten zarabia na ropie.
Prawdziwych przyjaciół poznaje się w lesie.
Czego Jan się nie nauczy, tego Staś nie będzie
 ściągał.
Gdzie kucharek sześć, tam zbyt duży wybór.
Przybyłem, zobaczyłem i wybyłem.
Gdyby kózka nie skakała, toby miała jedynkę z wuefu.
Kto pierwszy, ten ma złoty medal.
Kto pyta, ten wie.
Ten się śmieje, kto ma humor.                   (red.)
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W   SKRÓCIE
Poniżej zamieszczamy wybrane informacje dotyczące wydarzeń z życia szkoły w ostatnich kilku miesiącach.
Oto, co w ostatnim czasie się wydarzyło...

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

W środę, 14 października 2015 roku w naszej szkole odbyła się
uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Jak co roku, była ona
połączona ze ślubowaniem pierwszoklasistów, którzy w tym dniu są
przyjęci przez społeczność uczniowską naszego gimnazjum. Uczniowie
pierwszych klas przygotowali uroczystą akademię, w trakcie której
zaprezentowali swoje umiejętności, także wokalne. Natomiast Samorząd
Uczniowski opracował szereg konkurencji i zawodów, które wykazały, że
pierwszoklasiści stali się "poważnymi" gimnazjalistami. (red.)

Konkurs

Zaciekawienie gimnazjalistów - (nie)trudna sztuka
"Gramatyka polska" niby nudny temat, a jednak coś w sobie ma. 22
września 2015r. o godzinie 13.25 W. Habela i J. Lecznar, zaciekawili
publiczność swoją pomysłowością. Przedstawili inscenizację na temat
gramatyki. Zabawnymi wątkami rozśmieszali i jednocześnie uczyli
młodzież gimnazjalną. Niby nauka, a jednak zabawa. Aktorzy, świetnie
przekazali to, co mieli na myśli i widać było, że wszyscy uczniowie dobrze
się bawili.                                           K. Z.

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Naród, który traci pamięć przestaje być Narodem - staje się jedynie
zbiorem ludzi czasowo zajmujących dane terytorium. 
Słowa J. Piłsudskiego podkreślają znaczenie historii i tożsamości
w pamięci narodowej. Zgodnie z nimi młodzież naszego gimnazjum pod
kierunkiem p. Marii Zbozień przygotowała program artystyczny,
poświęcony 97 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.
Prezentacja została przedstawiona 11 listopada 2015r. w kościele po
Mszy Św. odprawionej w intencji Ojczyzny.

(red.)
11 listopada

SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI
W Szkolnym Konkursie Recytatorskim Utworów Jana Pawła II, który
odbył się w naszej szkole wzięło udział 14 uczniów. Jury przyznało
następujące nagrody i wyróżnienia: I miejsce - Maria Janczura i Aneta
Ziemianek, II miejsce – Wiktoria Jurek , III miejsce – Alicja Tworek i Kinga
Ziemianek. Wyróżnienia otrzymały: Natalia Kotowicz i Wiktoria Wąchała.
Następnego dnia laureaci konkursu zaprezentowali swoje recytacje
społeczności szkolnej podczas akademii z okazji Dnia Papieskiego.
Uczniowie obejrzeli też prezentację multimedialną, przedstawiającą życie i
działalność Św. Jana Pawła II.        

(red.)M.K.

B.C.
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ROZMAITOŚCI

Rycerski świat

W rycerskim świecie...
12 listopada 2015r. w naszej szkole odbyła się "żywa
lekcja historii" poświęcona kulturze rycerskiej. Nie
zabrakło też dam i giermków. Świetnie się bawiliśmy,
przypominając sobie zwyczaje rycerskie.      (red.)

Zabawa andrzejkowa
26 listopada 2015r. odbyła się zabawa andrzejkowa,
podczas której uczniowie różnych klas prezentowali
się w różnych i wykazali się dużą oryginalnością, co
zostało nagrodzone.    (red.)

Projekt edukacyjny
29 października 2015r. został rozegrany mecz piłki nożnej między drużynami Anglii i Niemiec. Brały w nim udział
klasy IIa, IIb, Ia, realizujące projekt edukacyjny "Dzień języków obcych". Wygrała drużyna w barwach
niemieckich, a w przerwie meczu swój pokaz zaprezentowały cheerleaderki z klasy Ia i IIb, motywujące
zawodników do walki.                                                                                                                (red.)

Andrzejki

Anglia i Niemcy

E.K. B.C.

J.J.
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MUZYKA
"PaperNews" bez działu z MUZYKĄ byłoby
oczywiście  najzwyklejszym,  szkolnym
czasopismem. :) 
Muzyka jest jednym z tych elementów, które są nam
niezbędne do życia. Każdy z nas jest nią otaczany.
Chociażby śpiew ptaków, wiatr. Wszystko to tworzy
dźwięki, a one tworzą muzykę. Jednak na tym
rozdziale skupimy się na muzyce tworzonej przez
ludzi. 
Z każdym nowym egzemplarzem będą pojawiały się
playlisty, które są stworzone z nowych hitów, jak i
również z tych które znamy od dawien dawna.

A oto pierwsza z nich, stworzona z kilku różnych
gatunków:
1. Damian SyjonFam - Powstanie
2. Grabaż i Strachy Na Lachy - Hej kobieto
3. Yelawolf - Devil In My Veins
4. Miley Cyrus - Hands of Love
5. Tiggs Da Author - Georgia
6. Avicii - For A Better Day
7. Alvaro Soler - El Mismo Sol
8. Fréro Delavega - Le Chant Des Sirènes
9. Naughty Boy - Runnin' (Lose It All) ft. Beyoncé,
Arrow Benjamin
10. Mumford & Sons - Ditmas
11. Zabili mi żółwia - Wiosna
12. Pezet - Jak być szczęśliwym feat. Killa Kela
13. Artur Rojek - Beksa
14. OneRepublic - Feel Again
15. Rod Stewart - Hot Legs
16. Lauryn Hill- Killing Me Softly
17. The Wombats - Give Me A Try
18. The Struts - Could Have Been Me
19. The Vamps - Wild Heart
20. Dżem - Wechikuł czasu

21. Shawn Mendes - Stitches
22. MJUT - Wszyscy ludzie i ja
23. Justin Timberlake - What Goes Around...Comes
Around
24. O.S.T.R. - Kochana Polsko
25. The Weeknd - Can't Feel My Face
26. Jamal - Peron
27. Rae Sremmurd - This Could Be Us
28. Kim Cesarion - Undressed
29. John Newman - Love Me Again
30. Perfect - Autobiografia
31. Demi Lovato - Cool for the Summer
32. mjut - Tyle, ile chcę
33. Anna Naklab feat. Alle Farben & YOUNOTUS -
Supergirl
34. Enrique Iglesias - Bailando (Español) ft. Descemer
Bueno, Gente De Zona
35. Mr Zoob - Mój jest ten kawałek podłogi
36. Artur Rojek - Lekkość
37. Wilki - Baśka
38. One Direction - Drag Me Down
39. Justin Bieber - What Do You Mean?
40. Rosie Lowe - Games
41. The Neighbourhood - Sweater Weather
42. Vance Joy - 'Riptide'
43. Happysad - "Zanim pójdę"
44. Rihanna And Kanye West And Paul McCartney -
FourFiveSeconds
45. DżeM "Sen o Victorii
46. Kings Of Leon - Sex on Fire
47. Budka Suflera - Jolka Jolka Pamiętasz...
48. Pawel Kukiz & Piersi - Caluj Mnie
49. Wilki - Nie Stało Się Nic
50. Happysad - Bez znieczulenia
51. Happysad - Mów mi dobrze
52. Drake - Hold On, We're Going Home ft. Majid
Jordan
53. Pia Mia - Do It Again ft. Chris Brown, Tyga
54. RITA ORA - Body on Me ft. Chris Brown
55. R. City - Locked Away ft. Adam Levine

Życzymy dobrego chilloutu i mamy nadzieję, że
piosenki są trafne i przypadną Wam do gustu! ;)

W. J. 

M. W.
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